rium papam accipere litteras a Sancio Aragoniae

rege(estejus nominis Quartus, religione pra^stans,

et bellica forlitudine haud impar) quibus idem rex

maxime pius signiflcarat, se juxta ejusdem Ponti-

flcis jussionem per legatuin iiiuc missum expres-

sam, recepisse in sacris ritibus offlcium Roinani

ordinis observandum : ad quem idem Gregorius

mense Martii ista rescripsit ' :

« Gregorius episcopus, servus servorum Dei,

Sancio regi Aragoniensi, salutem et Apostolicam

benedictionem.

« Litteras nobiUtatis tuaB suavitate plenas lajti

suscepimus ; in quibus, quanta fideiitateergaprin-

cipes Apostolorum Petrum et Pauium ac Roma-
nain Ecclesiam ferveas, satis perspeximus : quam,
tametsi iitteras tuas nuilas videremus, per legatos

Apostolicae Sedisevidentercompertam habebamus.

In hoc autem, quod sub ditione tua Romani ordi-

nis offlcium fieri studio et jussionihus tuis asseris;

Romanae Ecclesiae te filiuni, ac eain concordiam et

eamdem amicitiam te nobiscum habere, quam
olim reges Hispaniae cuin Romanis Pontificibus

habebant, cognosceris. Esto itaque constans et fldu-

ciain firmani habeas, et quod coepisti perflcias; qui

in Domino Jesu Christo confidiinus, quia Ijcatus

Petrus Apostoius, quem Dominus Jesus Christus

rex gioriee principein super regna inundi consti-

luit, cui te fldelem exhibes, te ad honorem deside-

rii tui adducet, ipse te victoreiii de advcrsariis tuis

cfflcict. Cum enim Dominus fiiiuni ainat ', flagel-

lat et castigat. Melius et ulilius ex advcrsis iierve-

nitur ad prospera. Qui eiiiiii ilicit rideutibus : Vae

• Grcg. 1. II. lip. 111. in liu. —
Ilebr. XII,

Ibiu. 1. Ep. LXlll. —
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vobis, quia flebitis ' ; ipse lugentes beatos asserit,

quoniam ipsi consolal)unlur. De Salomoue autem

ad prajsens niliil rcs|ioniliinus, (|iioniam accusa-

tioncm per lilleras, eo abscnle qui uccusat, sacri

canoncs non rccipiunt. Est quoquc aliud, quod le-

galus noster, qui ad partcs illas bis tcmi)oril>us

fuit, aberat, et sine co judicium inde dare nolui-

mus. Eo vero rcvcrtcnte, liabcbimus, Dco favcntc,

consilium, ct ad vos muitium noslrum mitlcinus,

qui hanc et alias neccssarias causas diligenti

examine pcrquirens, sinjj;ulis quibusque juslte

dctcrniinationis linem imponct. Datuni Rom;c dc-

cimo tertio kal. Aprilis, ludictione duodecima ».

AlicO adliuc extant ejusdem Pontificis ad eumdcm
regcm litlcrai -, de quibus suo loco diccmus.

r)7. Qui res Aragonensium novissime magna
cum laude prosccutus est Hieronymus Blanca, ct